創立１００周年記念事業に御寄附をいただいた皆様

（明専会グループ）※五十音順

応用化学科世話役竹中先生

㈱神戸製鋼所 大安工場 3 名様

化 42 卒業生有志一同

九工大卒業 50 年の集い参加者一同

H20 年九州工業大学建設系同窓会

キ 23 クラス会一同

「教育と研究の高度化事業」コーディネーター一同

機械工学世話役幹事

呉支部会員一同

剣道部後援会一同

鉱 29 式典出席者一同

サンサン会（機 33 年卒同期会）一同

ＪＩＥＫＴ九州工大ＯＢ会有志

㈱しろみず会員一同

下関支部

情報工学部 知能情報工学科 一期生一同

住友金属小倉㈱

ソフトテニス部 ＯＢ会有志一同

中京明専会

塚本先生還暦お祝い会

電気電子世話役幹事

姫路支部

藤崎一裕教授退官記念事業会

マテリアル世話役幹事

松永先生叙勲祝賀会

明専会周南支部

明専会宮崎支部

ヤ 23 同窓一同